
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1395

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:24:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 4.000,00 (quatro mil reais) Objeto:
Contratação de empresa para Aquisição de instrumentos para oficina de iniciação musical de Canto
e Violão, para favorecer as crianças e adolescentes inseridos nos Projetos Sociais com recurso
referente à doação do Sicredi do município de Rio Bom – PR. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO
PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 4.000,00 (quatro mil reais) Objeto:
Contratação de empresa para Aquisição de instrumentos para oficina de iniciação musical de Canto
e Violão, para favorecer as crianças e adolescentes inseridos nos Projetos Sociais com recurso
referente à doação do Sicredi do município de Rio Bom – PR. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO
PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2018 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

13/09/2018 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1395/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-400000-quatro-mil-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-instrumentos-para-oficina-de-iniciacao-musical-de-canto-e-violao-para-favorecer-as-criancas-e-adolescentes-inseridos-nos-projetos-sociais-com-recurso-referente-a-doacao/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jz6d3iXw.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SvskpUEF.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/09/2018 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/09/2018 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/brdTj8Np.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lGwoBHFh.pdf

